
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.128.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 852,00 0,00 54 152,00 119 004,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  64 852,00 0,00 54 152,00 119 004,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 852,00 0,00 54 152,00 119 004,00 

852 Pomoc społeczna 438 768,50 0,00 88 401,35 527 169,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  438 768,50 0,00 88 401,35 527 169,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 758,50 0,00 3 110,35 14 868,85 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 400 010,00 0,00 85 291,00 485 301,00 

bieżące razem: 59 930 957,30 0,00 142 553,35 60 073 510,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 696,00 0,00 0,00 156 696,00 
 

majątkowe 
600 Transport i łączność 177 500,00 0,00 80 000,00 257 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  177 500,00 0,00 80 000,00 257 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

Podpisany Strona 1



 
majątkowe razem: 1 503 322,85 0,00 80 000,00 1 583 322,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 125 823,00 0,00 0,00 1 125 823,00 

 
Ogółem: 61 434 280,15 0,00 222 553,35 61 656 833,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 282 519,00 0,00 0,00 1 282 519,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.128.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 lipca 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 650 483,00 785 086,93 785 086,93 10 522,00 774 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 396,07 3 865 396,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 730 483,00 785 086,93 785 086,93 10 522,00 774 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 396,07 3 945 396,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 967 762,00 841 310,00 841 310,00 13 570,00 827 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 452,00 2 126 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 967 762,00 846 310,00 846 310,00 13 570,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 452,00 2 121 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 967 762,00 841 310,00 841 310,00 13 570,00 827 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 452,00 2 126 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 2 967 762,00 846 310,00 846 310,00 13 570,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 452,00 2 121 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 852,00 64 852,00 28 852,00 26 452,00 2 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 152,00 54 152,00 18 152,00 18 152,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 119 004,00 119 004,00 47 004,00 44 604,00 2 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 352,00 62 352,00 26 352,00 23 952,00 2 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 152,00 54 152,00 18 152,00 18 152,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej po zmianach 116 504,00 116 504,00 44 504,00 42 104,00 2 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 827 605,28 18 468 805,28 16 366 280,81 12 581 159,41 3 785 121,40 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 827 605,28 18 396 205,28 16 293 680,81 12 581 159,41 3 712 521,40 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 431 400,00 431 400,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 070 470,00 4 030 470,00 3 157 171,00 2 204 195,00 952 976,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 600,00 -62 600,00 -62 600,00 0,00 -62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 080 470,00 3 967 870,00 3 094 571,00 2 204 195,00 890 376,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 201 695,40 2 201 695,40 2 201 695,40 1 277 777,00 923 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 191 695,40 2 191 695,40 2 191 695,40 1 277 777,00 913 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 2 811 490,35 2 441 490,50 1 955 702,00 1 117 654,00 838 048,00 22 574,00 463 214,50 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 401,35 88 401,35 14 586,43 14 582,00 4,43 0,00 73 814,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 899 891,70 2 529 891,85 1 970 288,43 1 132 236,00 838 052,43 22 574,00 537 029,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 649,00 138 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 293,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 146 942,00 146 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 287,50 56 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,35 65,35 4,43 0,00 4,43 0,00 60,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 56 352,85 56 352,85 4,43 0,00 4,43 0,00 56 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 035,00 140 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 204,00 22 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 162 239,00 162 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 218,00 1 104 218,00 1 098 263,00 969 904,00 128 359,00 0,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 627,00 17 627,00 14 582,00 14 582,00 0,00 0,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 121 845,00 1 121 845,00 1 112 845,00 984 486,00 128 359,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 288,00 128 288,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 122 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 212,00 40 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 976 917,73 55 388 031,74 34 149 069,00 21 106 281,05 13 042 787,95 2 340 295,00 18 607 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 588 885,99 8 587 885,99 1 728 062,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -77 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 153,35 147 553,35 37 738,43 32 734,00 5 004,43 0,00 109 814,92 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 199 471,08 55 462 985,09 34 114 207,43 21 139 015,05 12 975 192,38 2 340 295,00 18 717 486,42 216 718,24 0,00 74 278,00 8 736 485,99 8 735 485,99 1 728 062,00 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




